LIHKUMISAASTA 2023

MAARDU LINNA RAAMATUKOGU TOOPLAAN 2023 AASTAKS

RAAMATUNAITUSED JA VALJAPANEKUD

VENE KIRJANIK

ALEKSEI TOLSTOI - 140 10.01

EESTI AJA-JA KODULOOLANE
HEINO GUSTAVSON - 100 23.01

EESTI KIRJANDUSE PAEV
ANTON HANSEN TAMMSAARE - 145 30.01

ISESEISVUSPAEVALE PUHENDATUD JOONISTUSTE NAITUS
EESTI VABARIIK - 105 07.02-30.03

EESTI KIRJANIK

ENO RAUD - 95 15.02
ARMASTUSE VOLU
VALENTINIPAEV 14.02

EESTI VABARIIGI AASTAPAEVALE PUHENDATUD VIKTORIIN
EESTI SUMBOLID 14.02-22.02

EESTI KIRJANIK
MIHKEL MUTT - 70 18.02



VABARIIGI SUNNIPAEV
ISESEISVUSPAEV 24.02

EESTI KIRJANIK
SILVIA RANNAMAA - 105 03.03

NAINE ON SU NIMI

RAHVUSVAHELINE NAISTEPAEV 08.03
EMAKEELEPAEVALE PUHENDATUD JOONISTUSTE NAITUS 14.03-29.04
EMAKEELEPAEV 14.03

NORRA NAITEKIRJANIK
HENRIK IBSEN - 195 20.03

TEATER, KUS NAERDA EI SAA, ON NAERUVAARNE.
BERTOLD BREHCHT
RAHVUSVAHELINE TEATRIPAEV 27.03

RAHVUSVAHELINE LASTERAAMATUPAEV 02.04

IIRI-AMEERIKA SEIKLUSROMAANI KIRJANIK
THOMAS MAYNE REID - 205 04.04

TERVIS ON TARKADE TASU
PIERRE-JEAN DE BERANGER
MAAILMA TERVISEPAEV 07.04

VAHVAD MUNADEPUHAD
ULESTOUSMISPUHAD 09.04



IT-KOOLITUS
RAAMATUKOGU — UUE SAJANDI TEABEVOIMALUSED

VENE NAITEKIRJANIK
ALEKSANDR OSTROVSKI - 200

EESTI KIRJANIK
AIMEE BEEKMAN - 90

LJUDMILA SEMJONOVA JA PAVEL MAKAROV
KOHTUMINE TUNTUD INIMESTEGA

INGLISE ULMEKIRJANIK
TERRY PRATCHETT -75

KEVADPUHA

IT-KOOLITUS
RAAMATUKOGU — UUE SAJANDI TEABEVOIMALUSED

MAA ON KOIGI EMA
EMADEPAEV

SEAL, KUS SAAB NAHA JA KUULDA HUVITAVAT,
KOGEDA UUT JA PONEVAT

RAHVUSVAHELINE MUUSEUMIPAEV
VENE KIRJANIK
MIHHAIL VELLER - 75

APRILL

12.04

20.04

14.04

28.04

01.05

MAI

14.05

18.05

20.05



IT-KOOLITUS

RAAMATUKOGU — UUE SAJANDI TEABEVOIMALUSED
RAAMATUKOGUTUND

RAAMATUKOGUGA TUTVUMINE

SUVELUGEMISE PROGRAMM
»SUVINE SEIKLUS RAAMATUGA “

LASTEKAITSEPAEV

EESTI ZOOLOOG, AJAKIRJANIK JA POLIITIK
PEETER ERNITS - 75

SAKSA KIRJANIK
ERICH MARIA REMARQUE - 125

LASKEM LAHVIDA ROOMUDE LIPPUSID ON

JAANIPAEV JA VALGED OOD

VOIDUPUHA

JAANIPAEV

SOOME KIRJANIK
AINO JULIA MARIA KALLAS - 145

EESTI KIRJANIK
HEINO VALI - 95

ELAB SINU TAEVAS - SINIHELGE, ELAB MULD - NIl RIKAS, - MUREMUST,
ELAB SUDAMETES ONNEHELGE IGAVENE KODUARMASTUS

JUUNI

16.05-26.05

01.06-15.09

01.06

11.06

22.06

23.06

24.06

02.08

11.08



TAASISESEISVUMISPAEV
TEADMISTEPAEV
RAAMATUKOGUTUND ,,OHUTU TEE KOJU*

(lasteaia ja algkooli lastele Uritust, tdpne aeg kokkuleppel)

IT-KOOLITUS
RAAMATUKOGU — UUE SAJANDI TEABEVOIMALUSED

JOONISTUSTE NAITUS ,,VALGUSFOOR *
RAHVUSVAHELINE KIRJAOSKUSE PAEV

VENE KIRJANIK
LEV TOLSTOI - 195

EESTI LUULETAJA, PROOSA- JA NAITEKIRJANIK
MART RAUD - 120

INGLISE KIRJANIK
JULIA DONALDSON - 75

PRANTSUSE KIRJANIK
PROSPER MERIMEE 220

IT-KOOLITUS
RAAMATUKOGU — UUE SAJANDI TEABEVOIMALUSED

ILMA MUUSIKATA, ELU OLEKS VIGA
FRIEDRICH NIETZSCHE
RAHVUSVAHELINE MUUSIKAPAEV

20.08
01.09
12.09-22.09

SEPTEMBER

05.09-27.10
08.09

09.09

14.09

16.09

28.09

OKTOOBER

01.10



EESTI KIRJANIK JA TOLKIJA
HELVI JURISSON- 95

SAKSA KIRJANIK
OTFRIED PREUSSLER - 100

LOEME JUTTE LOODUSEST JA LOOMADEST
ETTELUGEMISPAEV

RAAMATUKOGUPAEVAD

IT-KOOLITUS
RAAMATUKOGU — UUE SAJANDI TEABEVOIMALUSED

VENE KIRJANIK
IVAN TURGENEYV - 205

KULL ON ISAL ELU LIHTNE - TEMA KOIKI ASJU TEAB
HEIKI VILEP
ISADEPAEV

ROOTSI KIRJANIK
SELMA LAGERLOF - 165

VENE TEADUSKIRJANIK
TCHINGIZ AJTMATOV -95

EESTI LUULETAJA
LYDIA KOIDULA - 180

05.10

20.10

20.10

20.10 -30.10

NOVEMBER

09.11

12.11

20.11

12.12

24.12



EESTI KIRJANIK
FRIEDRICH KREUTZWALD-220 26.12

JOONISTUSTE NAITUS ,, JOULUOO MUINASJUTT *
PAKAPIKU TOOTUBA 08.12-18.12

(Gritused lasteaia ja algkoolidele, tapne aeg kokkuleppel)

SEE TALV, SEE KUU ON JALLE SAANUD IMEKS
TAL VAGA AMMU JOULUD PANDI NIMEKS

JOULUPUHAD 24.12
. TRADITSIOONILISED SEPTEMBRIKUU EKSKURSIOONID GUMNAASIUMI
OPILASTELE MAARDU LINNA AJALOOOSAKONNAS

. KAASAEGSE KIRJANDUSE TUTVUSTAMINE KORD KUUS

. TEEMAPARINGUD GUMNAASIUMIOPILASTELE VASTAVALT NOUTELE

. RAAMATUARUTELUD UKS KORD KUUS

. UUDISKIRJANDUSE TUTVUSTAMINE KAKS KORDA KUUS

. KOHTUMISED TUNTUD INIMESTEGA

*Aasta jooksul vdivad tekkida tdiendused ja muudatused. Téendavat infot saab vaadata ajalehes Maardu
Panoraam ning meie lehekuljel: www.maardurk.ee



